
Uchwała  Nr XXXII/605/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. 1.Udziela się Powiatowi Ostródzkiemu pomocy finansowej w roku 2009 w wysokości 769.825,43 zł  

(słownie: siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć i 43/100 złotych) i w 2010  
w wysokości 252.500,00 zł.,( słownie: dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych).Pomoc finansowa 
przeznaczona będzie na remont dróg powiatowych: Nr 1261 N Frygnowo-Łodwigowo – do drogi Nr 1264, 
Nr 1266 N Samin- Stębark – Łodwigowo i Nr 1261 N w miejscowości Łogdowo oraz budowę chodnika  
w ciągu drogi powiatowej Nr 1266 N Samin - Stębark- Łodwigowo w miejscowości Stębark. 

 
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o których mowa w ust. 1 regulować będzie umowa 

zawarta pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Powiatem Ostródzkim. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian  Osiecki 


